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POUZITI Spojovaci a tésnici Spojovaci a tésnici Sada pantd, Pridavny zamek . .
sada, obsahujici sada, obsahujici 4 obsahujici 2 plastové pro zamykani dvifek Vsechny nase produkty
& 3 montazni typd RS12, RS24, Jsou certifikovane dle norem:
ici RS36 i pro RS-GL24 CSN EN 50298:99
LS 6. CSN EN 62208:04
CSN EN 60439-3:95+
+A1:97+A2:02
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plastove rozvadéce
v provedeni na omitku
ve vyssim kryti

TYP
POCET MOD. PO 18MM

DVIRKA
ROZMERY (SxVxH)

plastoveé rozya
Vv provea

v provedeni na omitku

prahledna
126x175x114

4
1

200x112x95

RA4

4
1

220x135x90

8
prahledna

213x175x114

6
1

205x153x95

RA6

6
1

220x130x90

13
pruhledna

287x200x123

8
1

205x184x95

12
pruhledna

285x250x138

12
1

205x261x95

24
prahledna

285x375x138

18
1
220x365x95

pruhledna
285x500x138

24
2
325x268x95

RAS

8
1

220x225x90

RA12

12
1

220x280x90

RA18

18
1

250x400x103

RA24

24
2

345x300x103

RS-GL24

12
pruhledna

285x375x136

36
3

470x305x95

RA36

36
3
503x340x103

TECHNICKE INFORMACE

E Napéti: AC 230/400V
: Proud: do 63A

Kryti: IP 55

Material: ABS

Barva: bila RAL 9003

RS-GL36 Trida izolace: Il

12 ) e moznost regulace DIN listy
pruhledna  vSechny rozvadéce jsou standardné vybaveny
285x500x136 svorkovnicemi PE a N

Napéti: AC 230/400V
Proud: do 63A

Kryti: IP-30

Material: ABS

Barva: bila RAL 9003
Trida izolace: Il

Vsechny rozvadéce jsou standardné vybaveny svorkovnicemi PE a N.

Napéti: AC 230/400V
Proud: do 63A

Kryti: IP 30

Material: ABS

Barva: bila RAL 9003
Trida izolace: Il

.

VSechny rozvadéce jsou standardné vybaveny svorkovnicemi PE a N.
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